АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________         г. Мелитополь       №_______

О создании комиссии по предоставлению

безвозмездной натуральной помощи

при администрации Мелитопольского

муниципального округа

С целью предоставления безвозмездной натуральной помощи гражданам,

оказавшихся в тяжелой жизненной ситуации и проживают на территории

Запорожской области, руководствуясь постановлением Правительства

Запорожской области «О предоставлении безвозмездной натуральной помощи

на территории Запорожской области» от 30.06.2023 №139 (с изменениями

от 16.09.2024 №433), Постановлением администрации «Об утверждении порядка

предоставления безвозмездной натуральной помощи на территории

Мелитопольского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предоставлению безвозмездной натуральной

помощи при администрации Мелитопольского муниципального округа.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предоставлению

безвозмездной натуральной помощи при администрации Мелитопольского

муниципального округа

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«За!Информ» и на официальном сайте администрации Мелитопольского

муниципального округа https://melokrug.gosuslugi.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мелитопольского

муниципального округа                                              Д.С. Чувашов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелитопольского муниципального округа

от _________________ №_______________

Состав

Комиссии по предоставлению безвозмездной натуральной помощи

при администрации Мелитопольского муниципального округа

Председатель комиссии: Глава Мелитопольского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии: Первый заместитель главы

администрации.

Секретарь комиссии: консультант отдела управления делами

администрации.

Члены комиссии:

- начальник отдела по связям с общественностью и внутренней политикой;

- начальник отдела опеки и попечительства;

- начальник отдела правового обеспечения;

-.начальник отдела социальной защиты населения.

	1
	2